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Mars 2024 

Ordförande har ordet 

 
Ännu ett spännande år är inlett. Förbundet fyller i år 20 år. Vi har nyss avhandlat 
årsstämman där vi i år välkomnade två nya medlemsföreningar. Under förra året var vi 
med och påverkade arvoderingen, inte en dag för tidigt samt ruckade på det förvanskade 
begreppet sörja för person. I stället för obligatoriska besök välkomnas nu begreppet vid 
behov.  

 

Under året som gick var vi dessutom med och arbetade fram ”snabbspåret” i utredningen. 
I detta fall de minst känsliga bitarna i utredningen från 2021. Vi hävdar ju fortfarande att 
den viktigaste punkten i utredningen är ställföreträdarmyndigheten, som skall hålla i våra 
frågor. Varför skall våra frågor beslutas på kommunal nivå.  

 

En viktig fråga för RGMF att arbeta med i år är entledigandet från ett uppdrag. I 
utredningen säger det att överförmyndarna skyndar på så gott de kan. Detta är helt 
oacceptabelt då vi som grupp blir livegna. Ett rimligare förfarande borde vara tre-
månadsregeln, som vid en regelrätt anställning.  

 

Under 2023 var vi representerade på FSÖ-dagarna i Skellefteå. Stora frågor som togs 
upp var bland annat huvudmannens rättigheter samt framtidsfullmakt. Att leverera en 
Framtidsfullmakt är ett enkelt sätt att fylla på kassan för en advokat. 

 

Vi arbetar ständigt med att göra oss mer kända på marknaden. Viktigaste forumet är och 
förblir FSÖ-dagarna. 

 

Vi har under året arbetat fram vår ”själ” i förbundet som finns att läsa om på vår hemsida. 

 

En intressant upptäckt under året är att det andra förbundet, som arbetar för 
kriminalvården har mer eller mindre kopierat vår text i försäkringsbrevet. Den är så lik att 
hade vi ett stavfel så hade det även slagit igenom i deras försäkringsbrev. 

 

Har du några funderingar eller tankar, tveka inte att höra av dig till oss 

 

Kom ihåg att tillsammans blir vi starka! 

 
Urban Stridfeldt ordf@rgmf.se 

Förbundsordförande RGMF 

076–0330374 
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